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 TIEDOTE 294/2009 Julkaistavissa 29.10.2009 klo 8.00 
   
 
  
Suomalainen huonekaluvalmistaja jää usein tuontituotteiden jalkoihin 
 

Suomalaisen huonekaluvalmistuksen ja huonekalukaupan välille on syntynyt kuilu, joka osaltaan 
heikentää kotimaisen huonekaluteollisuuden mahdollisuuksia markkinoilla. Suuret huonekalukaupat 
keskittävät hankintansa yhä harvemmille valmistajille, jolloin pienempien kilpailijoiden on entistä 
vaikeampi saada tuotteitaan myyntiin. Näin todetaan 29.10.2009 julkaistussa työ- ja 
elinkeinoministeriön Toimialapalvelun huonekaluteollisuuden toimialaraportissa.  

 
Vuonna 2008 Suomeen tuotiin ulkomailta ennätysmäärä huonekaluvalmisteita. Viime vuonna 
ostetuista kodin huonekaluista jopa 50–60 prosenttia on valmistettu ulkomailla. Tuonnin arvo oli 521 
miljoonaa euroa. Suurin tuontimaa oli Ruotsi.  
 
Talouden taantuma on vaikuttanut varsin hitaasti suomalaiseen huonekaluteollisuuteen, sillä 
toimialan vuoden 2008 luvuissa on vain pientä laskua edellisvuoteen nähden. Tuotannon bruttoarvo 
oli 1 380 000 euroa ja laski vuositasolla vain 4,5 %, mikä on talouden tilanteen huomioon ottaen 
varsin vähän. 
 
– Huonekalujen vienninarvo oli viime vuonna 242 miljoonaa euroa, mikä oli lähes samaa tasoa kuin 
vuonna 2007. Näin positiivinen kehitys, eli viennin pysyminen ennallaan, on yllättävää taloudellisen 
taantuman aikana, kommentoi toimialapäällikkö Pasi Loukasmäki raportin tuloksia. 
 
Tuotekehityksen ja koulutuksen puute uhkaavat alaa 
 
Suomalainen huonekaluteollisuus on hyvin riippuvainen kotimarkkinoista ja yksityisten kuluttajien 
kysynnästä. Viime vuosien ”sisustusbuumi” on vauhdittanut alaa. Samalla tuotteiden 
kotimaisuutta on alettu arvostaa. Kotimaan markkinat eivät juurikaan enää kasva, joten kasvua 
on haettava aikaisempaa enemmän viennistä. Huonekalukaupan ja kotimaisen 
huonekaluvalmistuksen yhteistyötä pitäisi lisätä. Toimialan valmistajien ja jälleenmyyjien välisiä 
tuotekehityshankkeita tulisi aloittaa alan kehityksen ja kilpailukyvyn turvaamiseksi.  
 
Huonekaluala työllistää tällä hetkellä 10 100 henkilöä. Koulutusmäärät erityisesti korkeammin 
koulutettavien osalta eivät vastaa tällä hetkellä alan tarpeita. Huonekaluteollisuuden yritykset ja 
muut toimijat joutuvat rekrytoimaan ja kouluttamaan henkilöstöään muiden alojen osaajista. 
Tämä näkyy jo kehitystyössä. Koulutuskysymysten järjestelyillä on kiire, sillä nyt tehdyt 
päätökset vaikuttavat vasta 10–15 vuoden viiveellä. 
 
Raportti on maksutta saatavana osoitteesta www.toimialaraportit.fi 
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